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Overview of recent changes in the Azerbaijani legislation that could materially impact your 
business. 
 

 

Tax and Legal Services 
 
 
1. The rules for state registry of movable property were approved  

Document: The Decree of the President of the Republic of Azerbaijan ("the Decree") on 
approval of the “Rules of conducting the state registry of movable property” ("Rules") 

Date of signing: 29 March 2018 

Commentary: These Rules shall regulate the organization, operation, use and protection 
of information in the State Registry. 

The Registry, as a state information system consists of set of notifications. It shall record 
the creation of the encumbrance over the movable property, changes in the encumbrance, 
the termination of the encumbrance and the objection against it. 

The registry is organized as an electronic information system and operates continuously. 

Decree is effective from 30 March 2018. 

 
 
2. The service fee for the usage of the State Registry of Movable Property 

has been confirmed 
 
Document: Decree of the President of the Republic of Azerbaijan on Approval of "Amount 
of use of State Register of Movable Property" 
 
Date of signing: 29 March 2018 
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Commentary:  The following service fee is subject to payment for the usage of State 
Register of Movable Property 

1. For the inclusion of the notice of the encumbrance -  AZN 10 (ten)  

2. For entry of change notification regarding the encumbrance -  AZN 6 (six)  

3. For submission of a report on the results of the search on paper carrier -  AZN 6 (six)  
 
 
3. Charter of the Baku Transport Agency has been approved 

 
Document: Decree of the President of the Republic of Azerbaijan on “Ensuring the activities 
of the Baku Transport Agency” 
 
Date of signing: 2 April 2018 

 
Commentary: This organization will carry out regulation and supervision passenger 
transportation of public transports and passengers transportation of taxis (hereinafter 
referred to as passengers’ transportation) participating in the traffic of the administrative 
territory of Baku city.  

Decree effective from 4 April 2018. 
 
 
4. ASAN-Visa system had been modified 

Document: Decree of the President of the Republic of Azerbaijan on Amendments to the 
Regulations on the "ASAN Visa" System Approved by the Decree of the President of the 
Republic of Azerbaijan No.1082 of 20 October 2016 

Date of signing: 5 April 2018 
 
Commentary:  According to the amendment, the "ASAN Visa" system will not provide the 
single entry electronic visa for up to 30 days, but the multiple entry electronic visas up to 90 
days. 
 
Decree is effective from 5 April 2018. 
 
 
5. Refinancing rate reduced from 13% to 11% 

 Document: Decision of the Management Board of the Central Bank of the Republic of 
Azerbaijan dated  April 10, 2018 

Date of signing: 10 April 2018 

Commentary:  The Management Board of the Central Bank of the Republic of Azerbaijan 
decided to reduce the refinancing rate from 13% to 11%, while the ceiling and the floor of 
the interest rate corridor was set at a ± 3% symmetric range to the refinancing rate effective 
from 10 April 2018 onward. 

Decree is effective from 10 April 2018. 
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Qanunvericiliyə Dair Mühüm 
Dəyişikliklər 
24 Aprel, 2018 
 

 

English version  Bütün dəyişikliklər  Xidmətlərimiz  Media  Əlaqə 

Biznes fəaliyyətinizə əhəmiyyətli dərəcədə təsir göstərə biləcək Azərbaycan 
qanunvericiliyinə edilən son dəyişikliklərin icmalını Sizin diqqətinizə çatdırırıq. 

 

 

Vergi və Hüquq Xidmətləri 
 
 
1. Daşınar əmlakın yüklülüyünün dövlət reyestrinin aparılması qaydaları 
təsdiq edilmişdir 

Sənəd: “Daşınar əmlakın yüklülüyünün dövlət reyestrinin aparılması Qaydaları”nın 
(“Qaydalar”) təsdiq edilməsi haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı 
(“Fərman”) 

İmzalandığı tarix: 29 mart 2018-ci il 

Şərh: Təsdiq edilmiş  bu Qaydalar dövlət reyestrinin fəaliyyətinin təşkili, onun aparılması, 
istifadəsi və məlumatların mühafizəsi ilə bağlı münasibətləri tənzimləyəcək.   

Reyestr bildirişlərin məcmusundan ibarət dövlət informasiya sistemidir.Reyestrdə  daşınar 
əmlakın yüklülüyünün yaranması, yüklülüyə dəyişiklik edilməsi, ona xitam verilməsi və 
yüklülüyə etiraz edilmə ilə bağlı qeydləri aparır. 
 
Reyestr elektron informasiya sistemi formasında təşkil olunur və fasiləsiz fəaliyyət göstərir. 
 
 
 
2. Daşınar əmlakın yüklülüyünün dövlət reyestrindən istifadə haqqının 
məbləği təsdiq edilmişdir 
 
Sənəd: “Daşınar əmlakın yüklülüyünün dövlət reyestrindən istifadə haqqının məbləği”nin 
təsdiq edilməsi haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı 
 
İmzalandığı tarix: 29 mart 2018-ci il 

Şərh: Daşınar əmlakın yüklülüyünün dövlət reyestrindən istifadəyə görə aşağıdakı 
məbləğlərdə istifadə haqqı tutulur: 

1. Yüklülük bildirişinin reyestrə daxil edilməsi üçün – 10 (on) manat. 
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2. Yüklülüyə dəyişiklik bildirişinin reyestrə daxil edilməsi üçün – 6 (altı) manat. 

3. Axtarışın nəticələrinə dair kağız daşıyıcıda təsdiqlənmiş hesabatın verilməsi üçün – 6 
(altı) manat.. 

 
 
3. Bakı Nəqliyyat Agentliyinin Nizamnaməsi təsdiq edilmişdir 
 
Sənəd: Bakı Nəqliyyat Agentliyinin fəaliyyətinin təmin edilməsi haqqında Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin Fərmanı 
 
İmzalandığı tarix: 2 aprel 2018-ci il 
 
Şərh:  Bu qurum Bakı şəhərinin inzibati ərazisində yol hərəkətinin təşkilində iştirak edən, 
ümumi istifadədə olan nəqliyyat vasitələri ilə müntəzəm sərnişindaşıma və taksi minik 
avtomobilləri ilə sərnişindaşıma (bundan sonra - sərnişindaşıma) sahəsində tənzimləməni 
və nəzarəti həyata keçirəcəkdir. 

Fərman 4 aprel 2018-ci il tarixindən etibarən qüvvəyə minib. 

 
 
4. ASAN-Viza sistemində dəyişiklik edildi 

Sənəd: Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2016-cı il 20 oktyabr tarixli 1082 nömrəli 
Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “ASAN Viza” sistemi haqqında Əsasnamə”də dəyişikliklər 
edilməsi barədə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı 

İmzalandığı tarix: 5 aprel 2018-ci il 
 
Şərh:  Dəyişikliyə əsasən “ASAN Viza” sistemi ölkədə qalma müddətini 30 günədək 
müəyyən edən birdəfəlik elektron vizanın alınmasını ilə yanaşı 90 günədək müəyyən edilən 
çoxdəfəlik elektron vizaların da alınmasını təmin edəcəkdir. 
 
Fərman 5 aprel 2018-ci il tarixindən etibarən qüvvəyə minib. 
 
 
5. Uçot dərəcəsi 13%-dən 11%-ə endirilib 
 
Sənəd: Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankının İdarə Heyətinin 10 aprel 2018-ci il 
tarixli qərarı 
 
İmzalandığı tarix: 10 aprel 2018-ci il  
 
Şərh:   Bankın  İdarə Heyətinin qərarı ilə uçot dərəcəsi 10 aprel 2018-ci il tarixindən 13%-
dən 11%-ə salınıb, faiz dəhlizinin yuxarı və aşağı həddinin isə 3% səviyyəsində müəyyən 
oluması barədə qərar qəbul edilib. 
 
Qərar 10 aprel 2018-ci il tarixindən qüvvəyə minib. 
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